Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) M C DE ALENCAR - ME, CNPJ: 59.054.74410001-31 pelo valor 
global de R$ 51.880,00 (cinquenta e um mil, oitocentos e oitenta reais), classificada em primeiro 
lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

Arneiroz/CE, 24 de outubro de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CNPJ 06 /48 ?9YO001S4 

P'RACAJOAQUIM 	15, 	 ANf R'''